安溪县农业农村局关于组织申报2025年泉州市泉台农业融合、数字农业创新应用基地

等项目的通知

各乡镇：

现将《2025年泉州市泉台农业融合、数字农业创新应用基地等项目申报指南》（附件1）转发给你们，请积极组织符合条件的农业经营主体开展项目申报工作，有关事项通知如下：

一、申报对象及范围

安溪县区域内符合申报指南要求（详见附件1）所要求条件的申报对象，所有申报项目不得与上一年度同类别项目重复，不得与省级以上同类别项目重复。
二、申报材料及提交时间：

1、请严格按照申报指南要求（详见附件1），认真填报相应项目申报书。项目申报材料还包括项目申报乡镇意见表（见附件2）及申报指南（详见附件1）所要求提供的其它申报材料，申报材料规范装订一式4份。项目材料（包含电子版）上交县农业农村局农业市场信息中心。申报截止时间：2025年3月31日，逾期不予受理。

三、联系方式：

县农业农村局农业市场信息中心
联系人：陈先生，谢先生
联系电话：0595－23267110
Email: anxi12316@126.com
附件：1.2025年泉州市泉台农业融合、数字农业创新应用基地等项目申报指南

2.项目申报乡镇意见表

安溪县农业农村局

2025年3月11日

PAGE